
ZARZĄDZENIE NR 85/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 2 lit. a, c uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr XV/96/19 z dnia 20 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan po 
zmianach: 50.814.238,91 zł. 

1. Dochody bieżące 34.646.497,62 zł. 

2. Dochody majątkowe 16.167.741,29 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan po 
zmianach: 56.399.238,91 zł. 

1. Wydatki bieżące 34.291.784,75 zł. 

2. Wydatki  majątkowe 22.107.454.16 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 571950C9-1934-47AC-B325-9061EB965B51. podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 85/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 17.11.2020R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 515 059,00 13 952,00 529 011,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 794,00 13 952,00 116 746,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 677,00 13 952,00 116 629,00

852 Pomoc społeczna 2 479 298,81 3 943,00 2 483 241,81
85203 Ośrodki wsparcia 400 167,00 3 943,00 404 110,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

397 467,00 3 943,00 401 410,00

855 Rodzina 10 057 098,00 277 800,00 10 334 898,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 796 400,00 277 800,00 4 074 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 707 200,00 277 800,00 3 985 000,00

Razem: 50 518 543,91 295 695,00 50 814 238,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 571950C9-1934-47AC-B325-9061EB965B51. podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 85/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 17.11.2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 546 592,00 13 952,00 5 560 544,00

75011 Urzędy wojewódzkie 243 224,00 13 952,00 257 176,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 349,00 13 952,00 184 301,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 275 465,00 0,00 4 275 465,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -5 000,00 5 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 000,00 6 000,00 74 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 349 233,00 30 000,00 379 233,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 -2 500,00 17 500,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 -1 500,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 30 600,00 -10 000,00 20 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 566 599,00 0,00 566 599,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 544,00 10 931,00 399 475,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 142,00 -6 431,00 23 711,00
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -2 000,00 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 5 500,00 -1 000,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 395 105,85 0,00 9 395 105,85
80101 Szkoły podstawowe 4 592 252,42 23 257,00 4 615 509,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 179 383,00 1 500,00 180 883,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 736 897,68 106 957,00 2 843 854,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 626 130,62 -86 200,00 539 930,62
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 276,58 1 000,00 49 276,58

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 629,00 5 529,00 105 158,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 188,00 6 400,00 73 588,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 383,00 -871,00 14 512,00

80104 Przedszkola 1 427 028,00 -8 301,00 1 418 727,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821 109,00 11 400,00 832 509,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 041,00 -14 386,00 52 655,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 571950C9-1934-47AC-B325-9061EB965B51. podpisany Strona 3 z 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 212,00 2 985,00 157 197,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 802,00 -8 300,00 13 502,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 457 127,50 11 325,00 468 452,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 390,00 4 180,00 206 570,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 403,00 -3 855,00 40 548,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 663,00 11 000,00 31 663,00

80120 Licea ogólnokształcące 856 352,00 -185,00 856 167,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 366,00 -900,00 29 466,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 143,00 14 215,00 591 358,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 593,00 -13 500,00 113 093,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 798,00 -26 018,00 6 780,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 518,00 -10 518,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 019,00 -3 500,00 519,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 17 261,00 -12 000,00 5 261,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 541 958,00 -3 607,00 538 351,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 961,00 -1 795,00 11 166,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 438,00 350,00 28 788,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 054,00 -2 000,00 2 054,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 167,00 2 500,00 59 667,00
4270 Zakup usług remontowych 58 845,00 -1 662,00 57 183,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

7 919,00 -2 000,00 5 919,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 283 256,81 3 943,00 4 287 199,81
85203 Ośrodki wsparcia 427 867,00 3 943,00 431 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 587,66 3 943,00 38 530,66
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 227 855,00 0,00 227 855,00

85401 Świetlice szkolne 150 721,00 0,00 150 721,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 200,00 2 490,00 107 690,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 409,00 -2 600,00 20 809,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 323,00 110,00 1 433,00

855 Rodzina 10 327 998,00 277 800,00 10 605 798,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 571950C9-1934-47AC-B325-9061EB965B51. podpisany Strona 4 z 5



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 707 200,00 277 800,00 3 985 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 329 450,00 277 800,00 3 607 250,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 350 800,00 0,00 350 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 057,00 6 000,00 171 057,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 042,00 -6 000,00 10 042,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 573 606,00 0,00 1 573 606,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 130 000,00 -5 671,00 124 329,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 671,00 14 329,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 673 000,00 5 671,00 678 671,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00 5 671,00 198 671,00

Razem: 56 103 543,91 295 695,00 56 399 238,91

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 571950C9-1934-47AC-B325-9061EB965B51. podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2



